CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 101/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, l:S, 07 de março de 2025.

PROTOCOLO ELETRÔ NICO ND 001753/2025

t...E.3uEnéN--É _ CAÚÁRÀ MUNICIbAL bê sho GÀBiIÉL
ADEn íuR4 - 07/03/2025 - lo:35l30

ASSUNTO - 1111: 1:11ldill7IIRIiIhUllIIIIHilIHIlIIIIIUIUIIIItHIIU
: , 1 153 11 2 Ci 25

A Sua Excelência
'I-IAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - IIS

o\
Excclcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados na Sessão Ordinária no dia 06 de março de 2025, para sanção deste Poder:

PROJETO DE LEI N'’ 28/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que ''autoriza o
Poder Executivo Municipal a promover termo dc concessão de uso de bem móvel municipal'’.

PROJETO DE LEI N ' 31/2025, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “Autoriza o
Poder Executivo Municipal a conceder incentivo financeiro adicional (abono) aos agentes
comunitários de saúde e aos agentes de combate às cndcm ias, e dá outras providências”.

Respeitosamente,

/’-\
E LJ C/ L E S 1 C) : 18:1:8l:27!14:} r :slE• r : u = s c G r Iria

F \ (J LJ l L /\ R :L; ;Ei18:F:{T=1E0 ::E1T=4 À 3 l E• ) :(•) u =

LIMA:O09647111Br,tl:FiRE,=::„„.„
6 Z1 7 8 z+ $1€ ?F;1i51 f 3 : 7 r T:1 :1 aT 3 :q:40 4 o

EUCI,ÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-OOO - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/000r-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

q '-b

e\

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003000310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.